
Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики 

БОУ «Новочебоксарская общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» Минобразования Чувашии 

 

ПРИКАЗ 

18.02.2022                                          № 37-О 

г. Новочебоксарск 

 

О проведении 

дней родного языка 

 

 

 На основании письма Министерства образования и молодежной политики 

Чувашской Республики от 18 февраля 2022 года №02/13-2197, в целях популяризации 

языков и литературного наследия народов России, повышения престижа владения родным 

языком  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1.   Провести Дни родных языков с 21 по 24 февраля 2022 года. 

 

            2. Утвердить план проведения Дней родных языков в БОУ «Новочебоксарская 

общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

Минобразования Чувашии (далее – Учреждение). 

 

            3.  Инженеру-программисту Смирнову А.Ю. разместить на сайте Учреждения 

новости о проведенных мероприятиях. 

 

4.    Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителей директора 

Владимирову Н.В., Куклеву О.В. 

 

 

 

Директор школы                                                                                              М.В. Никандрова 

 

 

 

 

Ознакомлены    Н.В. Владимирова 

     О.В. Куклева 

     А.Ю. Смирнов 

 
 


		2022-02-24T14:35:32+0300
	г. Новочебоксарск, ул. Набережная, д.13
	Никандрова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




